
-- f"') 

~~'У маи v~ 
г. Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по Учебно

производственному полигону МЭИ «Медвежьи Озера» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: начальник УПП Щукин П.Н. 

Члены комиссии: начальник смены Круглов С.М. 

вахтер 1 -го разряда Суворов В.Н. 

комендант Щукина И.М. 

Проректор по МИКиПР 


